令和 4 年 11 月 25 日

お 様各位

寛心商会株式会社

代表取締役 小堀悦子

価格改定に関するお知らせ

啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。

さてニュースなどでもご存じの通り、更なる世界状況の変化から原材料含め高騰してい

る中、弊社でも価格の維持が困難になっています。弊社商品 の商

販売価格に 令和 4年 12 月 1 日より、販売価格 改定 させていただき

たく、謹んでお願い申し上げます。

何卒、ご理解いただくとともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い

する次第です。

謹白

記

１．改定年月日 令和 4 年 12 月 1 日

２．新価格 別表参照

以上

種別 商品名 現在価格（税別） 改定価格（税別）

ぐい呑み

サクラサク（小） ¥13,000) ¥15,000)

花火（小） ¥15,000) ¥17,000)

楓 ¥15,000) ¥17,000)

金魚 ¥13,000) ¥15,000)

YUKI（小） ¥13,000) ¥15,000)

紅葉 ¥16,000) ¥18,000)

藤 ¥17,000) ¥19,000)

クローバー ¥13,000) ¥15,000)

カーネーション ¥18,000) ¥21,000)

北斎・浪裏 ¥18,000) ¥22,000)

北斎・赤富士 ¥18,000) ¥22,000)

月夜桜 ¥21,000) ¥24,000)

太陽の華 ¥40,000) ¥45,000)

太陽の華（夕刻Ver） ¥42,000) ¥48,000)

フルーツの輪切子（各種） ¥17,000) ¥20,000)

ライオン切子（各種） ¥17,000) ¥20,000)

PANDA切子　瑠璃 ¥13,000) ¥15,000)

PANDA切子　イエロー ¥13,000) ¥15,000)

PANDA切子　グリーン ¥17,000) ¥20,000)

砂切子　ハロウィン ¥18,000) ¥21,000)

旅の扉（各種） ¥35,000) ¥40,000)

オールド

サクラサク（大） ¥20,000) ¥23,000)

サクラサク（オールド） ¥33,000) ¥38,000)

YUKI（大） ¥20,000) ¥23,000)

YUKI（オールド） ¥33,000) ¥38,000)

金魚（大） ¥20,000) ¥23,000)

花火（大）　各種 ¥33,000) ¥38,000)

富士山切子（瑠璃） ¥16,000) ¥18,000)

富士山切子（赤富士） ¥16,000) ¥18,000)

砂切子　北斎・浪裏（大） ¥25,000) ¥30,000)

砂切子　北斎・赤富士（大） ¥25,000) ¥30,000)

青薔薇の大聖堂 ¥80,000) ¥100,000)

赤薔薇の大聖堂 ¥80,000) ¥100,000)

北斎グラス（浪裏） ¥45,000) ¥55,000)

北斎グラス（赤富士） ¥45,000) ¥55,000)

醤油差し 全て ¥3,000) ¥3,500)

バングル 全て ¥19,000) ¥20,000)

	KIKA_price-revision_info_221125
	価格改定20221025.xlsx